currentes : alioquin fententiam quam in vos propter

hoc canonice tulerit Ecclefia Turonenfis, ratam ha-

bebimus, & faciemus , аисЪэге Domino inviolabi-

liter obfervari. Datum Lateranis i v. Nonas Junii,

pontificatus noftri anno fecundo. Ibidem.

donation

■
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Donation faite au Prieuré de Combourg par

Adam Boutier.

EGo Johannes de Dolo notum fiari volo quod

Adam cognomine Boter miles meus aflenfu uxo-

risfue & filiorum fuorum dédit Monachis Majoris

Mon. apud Comburnium commorantibus quid^

quid bladi feu avene annuatim percipiebat in gran-

gia Prions de Comburnio. Ipfi autem liberalitatem

ejus remunerare volentes conceflerunt duobus fi-

liis ejus Huberto ícilicet & GaufFredo ut habeant

annuatim à Priore de Comburnio quinquaginta fo-

lidos penfionis donec eis in aliquo Ecdefiaftico be

neficio provifum fit. Quod cum major natu adep-

tus luerit , ceflabit illa penfio quinquaginta fol. Et

fi forte aliquis eorum premoriatur, ille qui fuper-

ftes fuerit, illud beneficium toto tempore vite iiie

poiïidebit. Quando autem ambo in fata concefle-

rint, illud beneficium feu reditus ad jurifditionem

Monachorum revertetur. Ego autem ad petitionem

utriufque partis , quoniam ipfa décima de feodo &

elemoiîna anteceflorum meorum erat , prefentem

cartam feci fcribi & figilli mei munimine roboran.

Tit. de Mxrmoutitrs[сели num. xvij.

Autrefaite л la VieuvUle par Jean de Dol fils

d'Hafcalphe de Saligné.

OMnibus ego Johannes de Dolo filius H. de

Soligneio fal. Noverit univerfitas veftra quod

conceal Abbatie Vet. v. oâo acras terre quas pa

ter meus ei dederat antequam proficifceretur in

Angliam pro ira Regis Francie. Hoc autem cöncef-

fit Joannes Dolenfis Epifcopus Dominus meus.

Hoc conceffit Jodoinus filius meus quem folum ha-

bebam & Noga filia mea fub teftibus his Mauritio

Abbate , Gaufrido Cortepie & Thoraa fratre fuo

& Ruell. Gaudoin & multis aliis. Tit. de la Vieu-

villtfceau num. xvtij.

Autre faite a S. Gildas des Bois par Olivier Sei'

gneur de la Rochebernard.

NOtum fit omnibus quod ego Oliverius Domi

nus Rochs cum aflenfu meœ matris Agathe

Sc meorum fratrum Alani & Guillelmi ob falutem

animas patris mei Jocelini & ob enormitatem deli-

ciorum meo. Deo &*fan£to Gildafio duas capella

nías dedi & conceflí in elemofinam in perpetuum ,

&c. in praefentia Domini mei Gaufridi Namneten-

fis Epifcopi, & ne hoc donum alicujus fraude vel

odio dirimi valeat, figilli mei munimine roboro &

confirmo. Hujus rei telles Gaufridus Namnet. Epi